Septimo Theologi sive seculares sive Regulares, quibus tunc
dicendi locus non obtigerit poterunt tamen scriptis referre ad
deputatos, ea quae sibi necessaria videbuntur circa materias pro-
positas

(35)

Patres deputati ad colligendos abusus circa Sacrificium
Missae

Archiepiscopus Ragusinus

Sarrentinus

Episcopus

Senogallia

Laurentinus

Nemausensis

Dertusensis

Sinninensis

Ad conficiendam Doctrinam et Canones de Sacrificio Missae

Archiepiscopus

Granatae

Lanciani

Episcopus

Litterensis

Interamnen

Lorien

Vauven

Almerien

Veronen

Generalis Minor, de observantia.

291
226

Primo Theologi sunt seculares qui Regulariter, quibus tunc
habetur, ut non de quibus, quod in m. scriptis referat ad
legimus, et quae ibi necessitate videbuntur circa materias
habetur.

(35) Patres deputati ad colligendas animas circa Sacramentum
Missae

Archiepiscopus Ragusinus

Syracusanus

Episcopus Syracusanus

Episcopus Messanen

Episcopus Agrigentinus

Episcopus Trapanensis

Episcopus Mazaren

Ad conficiendum Decretum et Canones de Sacrificio Missae

Archiepiscopus Granatae

Lancianus

Episcopus Licoranus

Episcopus Interaminen

Episcopus Viterben

Episcopus Taurinen

Episcopus Almerin

Episcopus Veronens

Ordo minor, de concordantia.